[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2009 г. № 182/6
О внесении изменений и дополнений

в Прогнозный план приватизации

муниципального имущества города Лобня на 2009 год

Руководствуясь Федеральными законами № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества» и № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом города Лобня, в соответствии с Положением «О приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Лобня», рассмотрев предложения Главы города Лобня, учитывая замечания комиссии по экономической политике и муниципальной собственности,
Совет депутатов  РЕШИЛ:

        1. В раздел II решения № 271/54 от 09.12.2008 г. «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества города Лобня на 2009 год» (с учетом решений № 62/2 от 23.04.2009 г. и № 89/3 от 28.05.2009 г.) Совета депутатов внести следующие дополнения:
- в пункте 11 в графе «Наименование имущества» дополнить словами: «и забором из железобетонных панелей в количестве 55 штук»;

- дополнить пунктом следующего содержания:

	13.
	Нежилое помещение I
 1 этаж
	Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д. 19, корп. 2
	Размещение банка

        2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Невского А.В.
        3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«23» 09. 2009 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников

PAGE